
Chráněné bydlení 
 

 
 

 
 
 

DOPORUČENÍ PSYCHIATRA K PŘIJETÍ ZÁJEMCE DO CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ MENS SANA, Z.Ú. 

Sociální služba Chráněné bydlení, MENS SANA, z.ú. je komunitní forma bydlení a je poskytována 

v objektu, který není bezbariérový. Personál pobytové služby je složen ze sociálních pracovníků 

a pracovníků v sociálních službách, součástí týmu nejsou zdravotničtí pracovníci. Přítomnost 

personálu není zajištěna nepřetržitě.  

OSOBNÍ ÚDAJE ZÁJEMCE 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Adresa trvalého bydliště:  

ÚDAJE O PSYCHIATRICKÉ LÉČBĚ 

Diagnostický okruh  

Celková délka psychiatrické léčby (od kdy)  

Převažující klinický stav v posledních 3 měsících  
(zaškrtněte jednu možnost) 

 kvalitní remise 
 nekvalitní remise 
 opakované dekompenzace 
 relaps  

Relaps (spouštěče, projevy krize, včasné varovné 
příznaky, riziko ohrožení, co pomáhá klientovi v krizi) 

 

Hospitalizace v posledním roce Počet hospitalizací celkem 
 

 
Ochranná léčba, ústavní léčba  
ANO – NE - JAKÁ 
 
 
 
 
 
 
 



Chráněné bydlení 
 

 
 

 
 
 

 
 

Datum:  
 
Podpis a razítko ošetřujícího lékaře: 

 

 
 
 
Děkujeme Vám za spolupráci a vyplnění formuláře. 
 
Kontakt na vedoucího služby chráněné bydlení:  
Mgr. Bc. Lukáš Volný, email: l.volny@menssana.cz, tel.: 778 881 584 

Vyjádřete, prosím, v čem by byla spolupráce s uživatelem v naší organizaci prospěšná. 
 
 

 

Vyjádřete, prosím, pokud víte o závažných okolnostech, které by mohly bránit ve spolupráci zájemce 
s organizací (např. závislost na alkoholu, návykových látkách, agresivní chování). 
 
 
 
 
 
 

Službu Chráněné bydlení neposkytujeme osobám: 

 vyžadujícím nepřetržitou podporu,  

 imobilním osobám nebo osobám s vážnými pohybovými problémy (prostory jsou bariérové) 

 osobám s jiným zdravotním postižením (těžké smyslové, střední a těžké mentální postižení),  

 s infekčním onemocněním, 

 se závislostí (kromě fáze prokazatelné abstinence min. půl roku), 
 s ochrannou léčbou (sexuologickou, protialkoholní, toxikomanickou) v důsledku násilného trestného 

činu, 

 s agresivním chováním diagnostikovaným psychiatrem, 

 které by využíváním služby chtěly vyřešit pouze to, že nemají kde bydlet. 


